广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

黄埔区教育局关于公示黄埔区第二期校外培训
社会监督员选聘名单的通知

为进一步加强校外培训监管，广泛发动我区社会各界积极参

与校外培训治理，提升校外培训治理水平，经前期公示无异议后，

黄埔区教育局决定聘用龙昊等 19 人为黄埔区第二期校外培训社

会监督员，任期从 2023 年 6 月-2024 年 6 月，现将第二期校外

培训社会监督队伍成员名单公布如下：

龙 昊 邹若昕 董 婕 高汉如 张焰桦

喻 勇 陈巧林 区绮微 何家嘉 张日山

张肖霞 李明慧 李全霞 黄钧瑜 刘嘉杰

梁锐光 陈灼权 覃敏飞 廖贵辉

广州市黄埔区教育局

2023 年 6 月 6 日